ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE NOVA ITABERABA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

EDITAL DOS INSCRITOS NO PROCESSO SELETIVO nº. 006/2021

O MUNICÍPIO DE NOVA ITABERABA, através da Secretaria Municipal de Educação, por meio

de sua secretária Fernanda Fioreze, TORNA PUBLICO as inscrições preliminares no Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2021, conforme especificado abaixo:

PROFESSOR ANOS INICIAIS –

HABILITADO

PROFESSOR ANOS INICIAIS – NÃO

HABILITADO

EDIVANIA FATICA HINING NÃO HOUVE INSCRITOS

JULIANE PASA FUNKLER

SIRLEI BATISTELA INVERNIZZI

Nova Itaberaba, 09 de agosto de 2021.

Fernanda Fioreze

Secretária Municipal de Educação, Cultura e Esporte